
Wijziging Deelverordening subsidiering wijkinitiatieven 2015-2018, gemeente

Leiden

De raad van de gemeente Leiden:

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (Raadsvoorstel RV 18.0094van 2018), mede gezien

het advies van de commissie LB,

na kennisname van de Evaluatie Deelverordening Subsidiëring Wijkinitiatieven 01-09-2018

 

BESLUIT

 

1. vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de ‘Deelverordening subsidiering

wijkinitiatieven 2015-2018’:

Artikel I Wijziging verordening
De ‘Deelverordening subsidiering wijkinitiatieven 2015-2018’ wordt als volgt gewijzigd:

A. De titel van de verordening wordt gewijzigd in: ‘Deelverordening Subsidiering Wijkinitiatieven

2015-2019’.

 

B. Artikel 1.2, tweede lid komt te luiden:

‘De Deelverordening Subsidiering Wijkinitiatieven 2015-2019 heeft een looptijd van vier en een

half jaar (2015-2019). De startdatum is 1 juli 2015’.

 

C. In alle artikelen waar wordt verwezen naar de ‘deelverordening subsidieringWijkinitiatieven 2015-

2018’ wordt dit vervangen door ‘deelverordening subsidiering Wijkinitiatieven 2015-2019’.

 

D. In hoofdstuk 3 wordt de 1
e
 zin van het tweede lid aangepast zodat het als volgt komt te luiden:

·‘De Deelverordening Subsidiering Wijkinitiatieven 2015-2019 heeft eenlooptijd van 4 en een half

jaar, van 1 juli 2015 tot en met 31 december 2019. De looptijd van de deelverordening is onder

voorbehoud van tussentijdse wijzigingen voortvloeiende uit wijzigingen in de Algemene

subsidieverordening van de Gemeente Leiden.’

Artikel II Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van haar bekendmaking.

 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 6 december 2018,

de Griffier,

de Voorzitter

Nr. 269968

GEMEENTEBLAD 17 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leiden

Gemeenteblad 2018 nr. 269968 17 december 20181


